توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال ششم

شماره ۶۱ - فروردین ۱۳۸۴ - آوریل ۲۰۰۵

گزارش سیاسی هیات مرکزی
حزب کار ایران (توفان) به
سومین کنگره حزب (۲)

تضاد

امپریالیستها و برتری جوئی امپریالیست

امریکا

تفوق فناوری امپریالیست آمریکا
و تلاش برای حفظ این تفوق

امپریالیست آمریکا حقیقتاً از نظر دانش علمی و تکنولوژیک، بیوشیمی، ژنتیک، فضاوردی، الکترونیک و ریزپردازنده ها، تسلیحاتی و...